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Minna Korhonen lupaa…
... kulkea kaikki alle 25 km matkat julkisilla kulkuneuvoilla. Minna aikoo myös ostaa kaikki
mahdolliset vaatteet ja kodin tuotteet käytettyinä ja näin tukea kiertotaloutta. Hän lupaa
myös keskittyä ostosvalinnoissaan erityisesti sosiaalisen vastuullisuuden toteutumiseen, ja
tukea Reilun kaupan sekä muiden työntekijöiden ja ihmisoikeuksien puolesta
työskentelevien järjestöjen tuottamia tuotteita. Kun 15 000 lupaajaa on mukana
kampanjassa, Minna aikoo vaihtaa bensiinikäyttöisen perheautonsa sähköautoon!

Terje Toivanen lupaa…
… ostaa uudet vaatteet vastuullisiksi todennetuilta tuottajilta, joiden tuotantoketju on
läpinäkyvä. Terje aikoo pohtia kultuustottumuksiaan laajemmin ja jakaa tietoa lähipiirilleen.
Terje lupaa myös suosia lähimatkailua ja kompensoida matkapäästöt erilaisten luotettujen
järjestöjen kautta. Kun kampanjassa on mukana 20 000 lupaajaa, Terje aikoo pyöräillä
Hangosta Iisalmeen ja pysähtyä matkan varrella kotimaisten, vastuullisten ruoantuottajien
tiloilla ja koostaa aiheesta videoblogin Youtube-kanavalleen!

Karo Lehtinen lupaa…
… panostaa erityisesti luonnonsuojeluun. Karo aikoo kerätä lähimetsänsä poluilla vastaan
tulevat roskat joka kävelyllä ja pyrkiä zero waste -elämäntyyliin. Karo on jo lentolakossa ja
aikoo jatkossakin valita joukkoliikenteen yksityisautoilun sijaan aina kun mahdollista. Kun
10 000 lupaaja on mukana kampanjassa, Karo järjestää ystävien kesken varainkeruun
yhden luonnonsuojeluprojektin tukemiseksi. Kun kampanja on tavoittanut 192 500
lupaajaa, Karo aikoo ostaa työporukalla palan suojeltua ikimetsää!

Matti Virtanen lupaa…
...ostaa kotimaisia tuotteita ja palveluita aina kun mahdollista. Hän lupaa myös pohtia
kaikkia ostopäätöksiä tarkasti ja minimoida ylimääräiset ostokset. Matti aikoo myös
tarkistaa asuinalueensa kierrätysjärjestelmän ja rakentaa kunnollisen kierrätyssysteemin
kotiinsa. Kun 5000 lupaajaa on lähtenyt mukaan kampanjaan, Matti aikoo siirtyä
kasvisruokavalioon ja rohkaista perhettään mukaan vegaaniruoan kokeiluihin!
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